
Úkoly pro 1. třídu na týden od 08.06.2020 do 12.06.2020 

Dobrý den, posílám úkoly na výše uvedený týden.  

Matematika – strany 9,10,11,12 

Český jazyk  - Slabikář  - máme dočteno. Nadále budeme využívat pouze při práci v písance. + 

K úkolům na tomto listu naskenuji čtení, které budeme zpracovávat v dalších hodinách. 

Stále trvá úkol „Čteme jednu knihu do konce školního roku“.  

Písanka číslo 4 

Strana 35 – dle zadání dole v písance 

Strana 36 – dle zadání dole v písance 

Strana 37 – na druhý řádek opíšeme název pohádky z prvního řádku, ostatní řádky přepíšeme text na 

příslušném řádky.  

Strana 38 – zopakujeme si celou abecedu a přepíšeme psacím písmem všechna písmena. 

 

Prvouka 

Budeme nadále pokračovat (str. 75), co to půjde. Stránky v Prvouce jsou hodně povídací – teď nás 

čeká téma LÉTO. V pátek jsme se vraceli na str. 70, kde jsme si nejprve povídali pohádky „O pejskovi a 

kočičce“, potom jsme plnili úkoly na výše uvedené str. Při výtvarné výchově jsme si k práci pustili 

pohádku Jak pejsek a kočička vařili dost a Jak pejsek a kočička myli podlahu. Dětem se to moc líbilo.  

Online výuka: 

Online výuka bude probíhat od úterý každý den 2. vyučovací hodinu. (Matematika bude v ST,PÁ a 

Český jazyk bude v ÚT,ČT) Hezký týden Vám přeji. L.Kocourková 


